

Capricorn Holdings ApS

Fossgårdsvej 32
2720 Vanløse
CVR-nr. 36 71 60 37

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Jens Pfeiffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capricorn Holdings ApS Fossgårdsvej 32 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 36 71 60 37
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Pfeiffer, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Profiles International Denmark ApS, Fredericia Monnify ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.723 kr. mod -14.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168.795 kr. mod 283.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.723	-14.456
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.671	257.641
Indtægter af kapitalinteresser	60.000	0
Andre finansielle indtægter	4.477	40.740
Nedskrivning af finansielle aktiver	-236.544	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.054
Resultat før skat	-171.119	279.871
1 Skat af årets resultat	2.324	4.092
Årets resultat	-168.795	283.963
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.610	159.055
Udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-298.405	-75.092
Disponeret i alt	-168.795	283.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	12.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	402.497	480.325
Kapitalinteresser	672.280	694.680
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>44.719</u>	<u>44.719</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.496</u>	<u>1.219.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.496</u>	<u>1.219.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.338	146.410
Andre tilgodehavender	<u>2.622</u>	<u>284</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.960</u>	<u>146.694</u>
Likvide beholdninger	<u>404.280</u>	<u>589.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>470.240</u>	<u>736.111</u>
Aktiver i alt	<u>1.601.736</u>	<u>1.955.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.505	211.895
Overført resultat	1.138.681	1.437.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.530.186</u>	<u>1.898.981</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36	36
Selskabsskat	0	46.318
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.014	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.550</u>	<u>56.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.550</u>	<u>56.854</u>
Passiver i alt	<u>1.601.736</u>	<u>1.955.835</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	52.840	1.512.178	114.600	1.729.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	159.055	-75.092	200.000	283.963
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	211.895	1.437.086	200.000	1.898.981
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	7.610	-298.405	122.000	-168.795
	50.000	219.505	1.138.681	122.000	1.530.186

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.324</u>	<u>-4.092</u>
	<u>-2.324</u>	<u>-4.092</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
